
 

 

From: XXXXXXXXXXXXX@olympus.cz [mailto:XXXXXXXXXXXXXX@olympus.cz]  
Sent: Thursday, April 05, 2018 1:54 PM 
To: XXXXXXXXXXXX@lf1.cuni.cz 
Cc: XXXXXXXXXX@lf1.cuni.cz>; PhD' <XXXXX@lf1.cuni.cz> 
Subject: Re: Objednávka 

 
Vážená paní xxxxxxxxxxxxxx,  
 
velice děkuji za zaslanou objednávku.  
 
Objednávku jsem předal ke zpracování. Jakmile budeme mít  kameru a příslušenství skladem navrhnu 
paní docentce termín instalace.  
 
V případě dotazů mě neváhejte kontaktovat. 
 
S pozdravem  
 
XXXXXXXXXXXXX 
------------------------------------- 
XXXXXXXXXXXXX 
Mikroskopy 
 
OLYMPUS CZECH GROUP, S.R.O., ČLEN KONCERNU  
Evropská 176/16 
160 41 Praha 6 
Česká republika 
 
tel: +420 XXXXXXXXXXXX  
mobil: +420 XXXXXXXXXXX 
fax: +420 XXXXXXXXXXX 
mailto: XXXXXXXXXXX@olympus.cz 
URL: http://www.olympus.cz 
 
Registrace: Obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, vložka C, oddíl 93921, IČO: 
27068641 
Jednatelé: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
Prokuristé: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 

 

 

 

 
FromXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX>  
To:        <XXXXXXXXXXXXX@olympus.cz>,  
Cc:        XXXXXXXXXXXX>, XXXXXXXXXXXXXXXXX 
Date:        05.04.2018 13:34  
Subject:        Objednávka  

 
 

 

 

Vážený pane xxxxxxxxxxxxx,  

   

na základě Vaší nabídky Vám v příloze zasílám naši objednávku č. 2181800082/158.  

Za vyřízení a potvrzení přijetí objednávky děkuji předem.  

mailto:XXXXXXXXXXX@olympus.cz
http://www.olympus.cz/
mailto:XXXXXXXXXXXXX@olympus.cz


   

Univerzita Karlova je jako veřejná vysoká škola subjektem podle § 2 odst. 1 písm. e) z.č. 

340/2015 Sb., o registru smluv, a na tuto objednávku se vztahuje povinnost uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv podle tohoto zákona. Údaje, podléhající zákonu č. 101/2000 

Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, se 

zavazujeme vylou čit z povinnosti uveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra 

České republiky a budou znečitelněny před samotným uveřejněním smlouvy v registru smluv.  

   

S přáním hezkého dne,  

   

XXXXXXXXXXXXX  

 

Univerzita Karlova  

1. lékařská fakulta  

Kateřinská 32  

121 08 Praha 2  

IČ: 00216208, DIČ: CZ00216208  

Tel.č. +XXXXXXXXXXXXXX  

Fax: +XXXXXXXXXXXXXX  

E-mail: XXXXXXXXXXXXXXXX  

 
_________________________ _______ 
Odesílatel uvádí, že pokud je tato zpráva součástí právn ího jednání závazkového, zejména 
obchodního charakteru a není v textu zprávy výslovně uvedeno jinak, je tato zpráva pouhou 
informací. S odvoláním na příslušná ustanovení z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, dále 
odesílatel sděluje, že jej obsah této zprávy v žádném směru nezavazuje a že zejména nemá v 
úmyslu touto zprávou uzavřít smlouvu, přijmout nabídku ani potvrdit uzavření smlouvy. Tato 
zpráva není jednáním o smlouvě a nezakládá předsmluvní odpovědnost odesílatele.  
   

 [attachment "ifis4443284849755495500.pdf" deleted by 

XXXXXXXXXXXXX/Micro/OCS/Olympus-EU] [attachment "2181800082 -. Olympus.pdf" 

deleted by XXXXXXXXXXXX/Micro/OCS/Olympus-EU]  

 


